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Medlemsbrev mars 2025 
 

Som medlem får årligen du fyra nummer av tidskriften Ale. Tack för ditt stöd 
till en uppskattad tidskrift där olika discipliner möts. 
 

Föreningen har inlett ett samarbete med studentföreningen KNUT som är en 
”ideell studentförening som drivs av engagerade studenter med olika 
akademisk bakgrund inom de arkeologiska ämnena på Lunds universitet. 
Sedan 1986 har KNUT verkat i utbildande syfte och som ett socialt nätverk 
för studenter”. Hemsida: knutstudent.wordpress.com, instagram: knut.ark, 
facebook: KNUT. KNUT bjuder in De skånska landskapens medlemmar till 
föreläsningar på Lux, Helgonavägen 3 i Lund. Datum aviseras på Facebook.  

 

Medlemsaktiviteter 2025 

• Tillsammans med KNUT arrangerar föreningen en visning av artefakter 
torsdagen den 20 mars kl 15.30-17 på Lux, Helgonavägen 3 i Lund. Visning 
och diskussion kring arkeologiska fynd där masterstudenter visar allt från 
flinta till föremål från medeltiden. Ni får möjlighet att studera föremålen på 
nära håll och ställa frågor. Ett kostnadsfritt medlemsarrangemang. Samling i 
foajén på Lux. Vi bjuder på kaffe och bulle. Anmälan senast 19 mars till 
pia.sander1961@gmail.com 
 

• Årsmöte onsdag 14 maj kl 18-20 på Arkivcentrum Syd (ACS) i Lund. 
Maria Wallin, arkivarie på Riksarkivet, presenterar ACS och Mikael 
Henriksson, arkeolog och antikvarie på Blekinge museum, berättar om det 
nya bokverket Blekinges historia. Föreningen bjuder på föredrag och mingel 
med lättare tilltugg. Tag stadsbuss nr 5 från Lund C till hållplats ACS, det finns 
gott om parkeringsplatser.  
 

• Bussutflykt lördag 6 september till nordöstra Skåne och västra Blekinge med 
experter ombord. Vi besöker ett spännande godslandskap runt Årup, den 
medeltida stadsbildningen i Elleholm, fornlämningen Gudahagen och 
bruksorten Bromölla. Mer om detta i Ale 2025:2. 
 

• Fler medlemsaktiviteter läggs ut på föreningens Facebooksida och hemsida: 
https://tidskriftenale.se/ 
 
Vi ses i Ale-vimlet under 2025! 

/Pia Sander, ordförande 
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